

各 位

2020 年 6 月 22 日SBI ホールディングス株式会社

## <u>地方創生パートナーズ設立に向けた協議への</u> コンコルディア・フィナンシャルグループの参加に関するお知らせ

当社は、2020年6月8日付のプレスリリースにてお知らせのとおり、株式会社新生銀行、株式会社日本政策投資銀行、株式会社山口フィナンシャルグループ(社名は五十音順)との間で地方創生を推進する地方創生パートナーズ株式会社(以下、「地方創生パートナーズ」)の設立に向けた検討を開始しておりますが、この協議にこのたび新たに株式会社コンコルディア・フィナンシャルグループが加わることになりましたので、お知らせいたします。

## 地方創生パートナーズの概要(案)

(1)	名称	地方創生パートナーズ株式会社
(2)	所在地	東京都港区六本木一丁目6番1号
(3)	代表者の役職・氏名	代表取締役社長 北尾 吉孝
		地方創生推進の企画・立案、SBI地方創生サービシーズおよびSBI
(4)	事業内容	地方創生投融資等に対する地方創生等にかかる戦略指針の提示、
		その他地方創生パートナーズの運営に関する業務
(5)	当初払込資本	5億円

当社は引き続き、地方創生の実現という共通の想いを有する各社と共同で、地方創生パートナーズの設立および地方創生パートナーズを通じた地域経済活性化への貢献を目指して準備を進めてまいります。

以上

SBI ホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126